SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-TTDVNN Ninh Thuận, ngày      tháng  5  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

      Kính gửi:……………………………………….......

Căn cứ Phụ lục Hợp đồng trách nhiệm số 10.4/PLHĐTN-SACCR ngày

09/4/2025 giữa Ban quản lý dự án SACCR – Ninh Thuận và Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp tỉnh Ninh Thuận về việc xây dựng các điểm học tập về các gói hỗ

trợ nông nghiệp chống chịu với biến đổi khí hậu (CRA).

Hiện nay, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp có nhu cầu mua một số loại vật

tư giống cây trồng, phân bón và thuốc bảo vệ thực vật, cụ thể như sau:

TT Tên loại vật tư ĐVT Số lượng

1 Giống bắp lai NK 7328 Kg 6,4

2 Giống đậu xanh ĐX 208 Kg 18,25

3 Giống dưa lê VI-999 F1 Hạt 1.500

4 Phân hữu cơ vi sinh Panda Tricoderma Kg 1.875

5 Phân Urê Phú Mỹ Kg 336

6 Phân supe lân Jordan Kg 708

7 Phân Kali clorua Phú Mỹ Kg 217,6

8 Phân NPK 20-20-15 Đầu Trâu  Kg 45

9 Chế phẩm sinh học Tricoderma Bacillus HLC Kg 5,25

10 Vôi bột Kg 150

11 Thuốc trừ kiến mối Vipesco  Kg/lít 2,25

12 Bẫy dính côn trùng màu vàng Israel (18x500cm) m 45

13 Thuốc trừ sâu Silsau Super 3.5EC Kg/lít 2,56

14 Thuốc trừ sâu, bệnh Homectin 50WG Kg/lít 3,08

15 Thuốc trừ sâu, bệnh Voliam Targo 063SC Kg/lít 1,5

2

Ghi chú: Giá đã gồm chí phí vận chuyển và thuế VAT (nếu có)

Địa điểm giao vật tư: Tại hộ thực hiện điểm học tập các xã Nhơn Hải, Tri

Hải, Phương Hải, huyện Ninh Hải; xã Lợi Hải, Phước Kháng huyện Thuận Bắc;

xã Phước Trung, Phước Thắng huyện Bái Ái; xã Mỹ Sơn, Nhơn Sơn huyện Ninh

Sơn.

Địa điểm tiếp nhận báo giá: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

Địa chỉ: Số 291 đường 21/8, Phước Mỹ, TP. Phan Rang-TC, Ninh Thuận.

Thời hạn nhận báo giá: Đến hết ngày 14/5/2025.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTDVNN;

- Web site Trung tâm;

- Lưu: VT, KTNV.

GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Dũng

		vandung.ttgts@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T09:22:28+0700

		ttdvgiongctvnts@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T09:30:59+0700

		2025-05-13T09:31:38+0700

		2025-05-13T09:31:52+0700